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SAK 2: Årsmelding for hovedstyret i SK Djerv

De enkelte faste idrettsaktivitetene er omtalt i særidrettsstyrenes meldinger. Denne
meldingen skal ta for seg hovedstyrets arbeid.

Hovedstyret hatt fem møter i årsmøteperioden med bra oppmøte fra de fleste av gruppene.
Det overordnede målet for hovedstyret har vært å gjøre virkelighet av mottoet om klubben
som sjef. Det betyr at relevant informasjon skal deles og at alle større beslutninger skal tas i
fellesskap. Vi har jobbet i henhold til en vedtatt fullmaktsmatrise og sikret at alle større
beslutninger som omfatter hele klubben tas opp i hovedstyret.

Arbeidsutvalget har vært: Espen Edvardsen (leder), Frøydis Olaussen (nestleder), Steinar
Thorsen (sekretær) og Nina Bergli (økonomi). Sucdi Hassan Maxamud og Anna Oleynik ble
valgt som varaer, men har ikke møtt i perioden.

De som har møtt fra gruppene er Erik Lunde Wiederstrøm (eiendom), Trond Erlien
(observatør for barne- og ungdomsfotball), Alberto Flodström og Daniel Klakegg (innebandy),
Sverre Helge Bolstad (wushu) og Johannes Servan (friluftsliv og klatring). Hepne Økland ble
valgt som ungdomsrepresentant, men har ikke møtt i perioden.

Daglig ledelse
Vi har ikke store nok midler til å ha administrativt ansatte, for å understreke at den daglige
ledelsen foregår i arbeidsutvalget gjorde ekstraordinært årsmøte i februar noen mindre
endringer i vedtektene slik at vi i tillegg til leder nå skal ha tre nestledere med ulike tydelige
definerte arbeidsområder. Målet er å samlet sett kunne drive en mer effektivt daglig drift av
klubben.

En viktig del av den daglige ledelsen sitt arbeid er å følge opp medlemssystemet og styre
økonomien. Her er det lagt ned et betydelig arbeid i perioden, men dette til tross så har vi
ikke lykkes med å få fullstendig kontroll over økonomien. Hovedutfordringen er at
seniorfotballen har gått med enda større underskudd enn hva det var budsjettert med.

Ordninger for felles frivillighet
Vi ønsker at SK Djerv skal forbli og utvikle seg som en vesentlig aktør i lokalmiljøet, og derfor
har vi inngått en vertskapssavtale med Bergen kommune. Den innebærer at vi har vakthold i
hallen 1600 til 2230 alle hverdager. For dette får vi et aktivitetstilskudd på 250.000. Men det
har vært utfordrende å skaffe frivillige til dette arbeidet. I tillegg har vi Åpen hall lørdager og
søndager om vinterhalvåret. For dette mottar vi 100.000. Dette arbeidet utføres frivillig av
seniorlagene i fotball. Organisering av disse frivilligordningene har blitt drøftet flere ganger i
hovedstyret.

Rammebetingelsen anlegg
Vi eier i hovedsak ikke våre egne anlegg, og er derfor avhengig av et svært godt samarbeid
med Bergen kommune og Idrettsrådet i Bergen. Det er skjedd to gledelige framskritt i
årsmøteperioden. Før det første har hallen og området utenfor blitt lydisolert, og for det andre
har kjelleren i Idrætshuset (det hvite garderobebygget) blitt pusset kraftig opp og huser nå
noen treningsapparater og et vaskerom. Vi planlegger nå å pusse kiosken opp med egen



innsats og egne midler. SK Djerv har fått en leieavtale for bygget fram til og med 2033, og det
vil bli lagt opp til at SK Djerv skal bruke huset mye mer. SKL sin framleieavtale er ut 2023.
Videre er det et mål med økt orden i boder i både hallen og ved fotballbanene, og der er det
planlagt noen tilpasninger og mindre byggearbeider gjort av frivillige.

I forbindelse med Bergen kommune sin idrettsplan har vi spilt inn ønske om en basketbane
med mulighet for å legge is om vinteren, et mindre ballanlegg under Puddefjordsbroen og i
Konsul Børs gate dersom denne blir gjort bilfri. Videre har vi bedt om at det blir understreket
at lacrosse er en idretten som hører hjemme andre steder enn på Møhlenprisbanen.

Vi eier to objekter selv. Klubbhuset ved Småleken og klubbhytten på Ulriken. Førstnevnte
leies ut, mens hytten er ferdigstilt, men ikke ferdigstilt for utleie. Det gamle hyttestyret og
eiendomsutvalget er lagt ned, og målet for 2023 er å etablere et nytt eiendomsutvalg med
ansvar for de to eiendommen våre. Vi vil takke alle som har bidratt i utvalget det siste året.

Idrett for alle

I vår formålsparagraf heter det at vi skal være: “en nærmiljøklubb som gjennom idrett og
friluftsliv skal fremme samhold og samarbeid i området Møhlenpris med nærområder.” Og SK
Djerv har både en historie og en ambisjon om å være en inkluderende klubb med et variert
tilbud til interesserte i alle aldre. Vi vil hevde at det jobbes mye og godt etter dette i de ulike
gruppene. Men vi har ikke lykkes med å utvikle noen helt nye tilbud i 2022. Et unntak er
sykkelverkstedet som har etablert seg i en av billettbodene, og en liten uformell
basketgruppe.

Vi har fulgt Idrettsforbundets anbefaling om å ha obligatorisk medlemskontingent på et lavt
nivå, og treningsavgifter med mulighet for fritak. Vårt tydelig inntrykk er at vi har blant de
mest inkluderende profilene og nivåene på kontingent og treningsavgift i Bergensområdet.
Klubben hadde i 2022 552 betalende medlemmer, 53 av disse støttemedlemmer.



SAK 3: Økonomi

Regnskap og forslag til budsjett er vedlagt som egne dokumenter.

Satser og bestemmelser for medlemskontingenten og avgifter

Medlemskontingenten skal betales av ALLE medlemmer og er et absolutt krav for å kunne
delta i aktivitet i klubbens regi og ha verv i klubben.

Ingen kan gis fritak for medlemskontingent.

Medlemskontingenten skal betales samlet og forskuddsvis og så tidlig så
mulig i året.

Satser
100,- barn og ungdom til og med fylte 19 år og voksne med trener-, laglederoppdrag og verv
200,- voksen.
300,- støttemedlemmer med hjerte for klubben

Treningsavgift skal, som hovedregel, betales av alle AKTIVE medlemmer.

Men det finnes noen unntak og ordninger for fritak fra treningsavgifter. Se under.

Satser:

3.500,- pr. år for førstelag senior fotball menn

3.300 for og badminton ordinær voksen og kvinnelag senior fotball

2.500,- pr. år for første og andrelag innebandy.

2.000, – pr. år for wushu voksen.

1.600,- pr. år for andrelag senior fotball menn

1.200,- pr. år for barn og ungdom til og med fylte 19 år, utøvere av tilrettelagt fotball,
nybegynnere badminton og styremedlemmer/studenter innebandy.

800,- pr. år for old girls i fotball

400,- for mosjonister i fotball, innebandy og eventuelle andre idretter for voksne uten trener-,
dommer- eller utstyrsutgifter.



Forslag til satser for TRENINGSAVGIFTER

3.500,- pr. år for fotball menn A og kvinner A

3.000,- pr. år for badminton voksen.

2.500,- pr. år for første og andrelag innebandy.

1.600,- pr. år for fotball menn B

2.000, – pr. år for wushu voksen.

1.000,- pr. år for barn og ungdom til og med fylte 19 år, nybegynnere badminton og
styremedlemmer/studenter innebandy.

800,- pr år. for old girls i fotball

500,- pr. år for Stjernelaget

400,- for mosjonister, dvs. utøvere som ikke har trener, spiller kamper eller har behov for
utstyr

Ingen treningsavgift: - hopp og sprett, fotball for barn til og med det året de fylle syv år.

I badminton finnes det en egen rabattordning for familier som badmintonstyret har fullmakt til
å administrere.

For barn og unge skal det til og med året de fyller nitten år kun betales én treningsavgift.
Avgiften skal betales til den avdelingen med færreste medlemmer.

De som det IKKE skal betale treningsavgift er:
* barn med foreldre eller foresatte som er trenere, lagledere eller har verv i klubben (unntatt
fra dette er badminton).
* voksne som er trenere, lagledere eller har verv i klubben (unntatt fra dette er badminton).

Hovedstyret får fullmakt til å justere takstene for treningsavgift.

Andre avgifter

Hovedregelen er at det IKKE skal betales noen mer enn medlemskontingenten og
treningsavgift, men det finnes noen unntak.

● for sommerskoler og liknende tilbud er det egne avgifter. Men man kan søke fritak for
disse avgiftene.

● for badminton er det en egen utstyrsavgift for barn som trener mye og dermed
forbruker mye utstyr. Denne avgiften fastsettes av badmintonstyret. Man kan søke om
fritak også for denne avgiften.

● for fotball kvinner senior og andrelag menn fortball er det 50% egendekning av
overgangsgebyr.



Årsmøtet gir hovedstyret fullmakt til å satser og ordninger for treningsavgifter og andre
avgifter. Medlemskontingenten kan kun endres ved årsmøtevedtak.

SAK 5: Valg

Hovedstyret i Sportsklubben Djerv
Innstilling fra valgkomiteen (Kjersti Døssland (leder), Inga Moen Danielsen og Tore
Andersen):

Arbeidsutvalget
Leder: Espen Edvardsen
Nestleder økonomi: Nina Bergli
Nestleder eiendom: Erik Wiederstrøm
Nestleder aktivitet (barneidrettsansvarlig): Frøydis Olaussen
Varaer: Ingrid Lydersen Hagerup og Roger Urhaug

Fra gruppene
Barne- og ungdomsfotball: Trond Erlien, 1. vara Andreas Langenes 2. vara Olav Balandin
Badminton: Steinar Thorsen, 1. vara Peter Schuster, 2. vara Anna Oleynik
Innebandy: Alberto Flodström, 1. vara Daniel Klakegg, 2. vara Heidi Storhaug Hareide
Klatring: Johannes Servan, 1. vara Espen Vaular, 2. vara Bergithe Oftedal
Wushu: Sverre Helge Bolstad, 1. vara Fredrik Kavli, 2. vara Wojtek Koltiniuk
Ungdomsrepresentant: ettersendes.

Forslag til vedtak fra hovedstyret:
Det godkjennes en gruppe for barne- og ungdomsfotball,

Innstilling fra valgkomiteen (Kjersti Døssland (leder), Inga Moen Danielsen og Tore
Andersen):
2. Som representanter velges: Trond Erlien, 1. vara Andreas Langenes 2. vara Olav Balandin

Forslag fra leder:

Revisor: Forslag framsettes i møtet.

Valgkomite for årsmøtet 2024:
Forslag framsettes i møtet.


